
Dětský dolnov, Základrlí  š kola speciálrrí  a Praktická š kola.Iaroměř, dále.ien odběratel,

adresa Pa| acké lro 142. Jaronlěř,, 55l 0l,

tel.  IČ o 486 23 733, bankovttí  spojení

zastoupeI lá ředitelkou Mgr. Tat'ánou Kánskort

a

dodavatel KarelZachariáš , adresa  Deš tné  v Orlických Horáclr, 5l7 91

tel' ,IČ o l 67 72 873. bankovní  spojení  

zastoupený Karlenl Zachariáš enr,

uzaví rají  spolu tuto

Smlouvu

l .Dodavatel zajistí  ubytování  a stravování  v objektu chata Roubenka Lenka (Jedlová v 1.1i.)

v termí nu od 25.7. do 30. 7.2022

Oběd naví c dne 30. 7.2022 v ceně 12O,-Kč /osoba.

Náklady na ubytování  a stravování  budou ú č továny podle skuteč né lro poč tu ž áků  a
pedagogické | io doprovodu. nahláš ené lro před pří jezdem.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podrrlí rrky ubytovací lro a
stravovací ho zaří zení  a podrrrí nky pto zabezpeč ení  výcltovy a výrrky v souladu s vy| iláš kou č .

106l200lSb, dále splriu.ie nároky bezpeč rrosti práce a protipož ární ochrany. Dodavatel dále
prohlaš uje, ž e použ í valrá voda je z vodovodu pro veře.inou potřebu. Pokud je voda zí skávána
z j iné ho zdroje, dodavateljako pří lohu té to srrtlouvy do| ož í protokolo krácené nl rozboru
jakosti pitné  vody dle ustanovení  §8 zákona č .258l2000Sb. o oclrraně veře.| rré ho zdraví  a
stanovisko hygienické lro orgánu, ž e voda.je pitná (nejnré ně jederr rněsí c před konání rrr akce).
DodavateI  prohlaš u.ie. ž e uvedený ob.iekt splriuje podnrí rrky pro zabezpeč ettí  ozdravné lro
pobYrr dětí , Pobyt nebude naruš etr uby,tovací lrri nebo restaurač ní tni služ barni pro cizí  osoby.

5. Nejbliž š í  lé kařskou pé č i poskytu.ie . Deš tné  v Orlických lrorách.

cenová kalkulace dětí na osobu a

den

dospělýclr na osobu a

den
Celkern

Ubytování  a strava 21 520,- Kč 10 520,- Kč 80,600,- Kč

š koly v ob tu:

clen hodina strava zač iná (konč í ) ií dlenl

nástutl 25.7.2022 llh oběd

ukonč ení 30.7.2022 16h oběd

3.



6. Stravování  ú č astní ků  pobytu zajisí í  dodavatel v souladu se zvláš tní nri nároky na výž ivu dětí
(svač iny, dostatek ovoce, zeleniny. mlé č ných výrobků , pitný rež im), a po dohodě s vedení tlt
pobytu, se kterýrn předem sestaví  j í delní č ek.

7. Dodavatel urrrož ní  pověřenýrn pracovrrí ků m objedrratele nrož nost kontroly zaí izeni ob.iektu,

které  souvisejí  s poskytovarrými s| už bami, ze.imé na s pří pravou a výdejem straVy,

8. Úhrada pobytu bude provedena bezlrotovostně, záloha není  pož adována, cena zapoblt
bude proplacena do 14 dnů  po doruč ení  faktury š kole. Pří padné  sankce a penále při prodlení  s
ť rlrradou se nesjedrrávají .

clodavate1 objednatel 

/ l,z ,2o2Z


